

AB „DETONAS“ kokybės, aplinkosaugos ir profesinės saugos bei sveikatos politika

AB „Detonas“ – įmonė, kuri virš pusę šimtmečio atlieka sprogdinimo darbus. Sprogdinimo būdu karjeruose išpurenami dolomitas ir klintys, griaunami statiniai ir pastatai, ardomi betoniniai ir gelžbetoniniai pamatai, išlaisvinami nuo ledo sangrūdų tiltai. Vienas iš pagrindinių įmonės aspektų yra nuolatinės pastangos užtikrinti vartotojų pasitenkinimą tobulinant bei plečiant paslaugų teikimą, orientuojantis į darbuotojų saugos ir sveikatos bei aplinkosaugos reikalavimų įgyvendinimą. Įmonė siekia visada būti pasiruošusi naujiems rinkos reikalavimams.

Įmonės vadovybė suvokdama nuolatinę paslaugų, aplinkos apsaugos ir profesinės saugos ir sveikatos gerinimo būtinumą, įsipareigoja įdiegti, prižiūrėti ir nuolat tobulinti kokybės, aplinkosaugos ir profesinės saugos ir sveikatos vadybos sistemas, užtikrinančias ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 ir OHSAS 18001:2007 reikalavimų vykdymą. Teisinių reikalavimų įgyvendinimas yra privaloma įmonės veiklos sąlyga.

AB „Detonas“ tikslas – naudojant kokybiškas medžiagas ir priemones tenkinti klientų keliamus reikalavimus, dirbant saugoti aplinką, rūpintis žmonių sveikata.

AB „Detonas“ vadovybė, siekdama užsibrėžto tikslo, įsipareigoja laikytis šių nuostatų:

- Didinti kliento patenkinimą, gerinti įmonės paslaugų kokybę ir kelti įmonės veiklos efektyvumą, siekiant sėkmingai konkuruoti dabartinėje ir ateities rinkose.
- Visuose procesuose mažinti medžiagų ir energijos sąnaudas, siekiant sumažinti neigiamą poveikį aplinkai.
- Sukurti saugias ir nepavojingas sveikatai darbo vietas.
- Palaikyti ir kelti darbuotojų kvalifikaciją.
- Analizuoti savo veiklos rezultatus, stebėti rinkos poreikius ir pagal juos numatyti tolimesnės veiklos uždavinius.
- Savo veiklą vykdyti remiantis verslo etikos principais.

Siekiant efektyviai įgyvendinti integruotos kokybės, aplinkosaugos ir profesinės saugos ir sveikatos vadybos sistemos reikalavimus įmonės vadovybė įsipareigoja numatyti konkrečius tikslus, bei paskleisti juos atitinkamoms funkcijoms ir lygmenims. Kiekvieno darbuotojo pareiga, nepriklausomai nuo jo užimamų pareigų ir išsilavinimo lygio, – suprasti kokybės, aplinkosaugos ir profesinės saugos ir sveikatos politikos principus ir sąmoningai visapusiškai prisidėti prie iškeltų uždavinių įgyvendinimo.

Ši kokybės politika peržiūrima vadovybinės analizės metu ir, jei reikia, atnaujinama. Aukščiausio lygio vadovai prisiima visišką atsakomybę, kad kokybės, aplinkosaugos ir profesinės saugos ir sveikatos politika būtų suprasta ir įgyvendinta visuose bendrovės lygiuose. Su įmonės politika yra supažindinami visi Įmonės darbuotojai, ji viešai skelbiama visoms suinteresuotoms šalims.

AB „Detonas“ darbuotojų vardu

Direktorius

2012-08-20